8 167.098,00 167.098,00 167.098,00 167.098,00 167.098,00 167.091,96 1.002.581,96 

9 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Total 169.290,00 175.290,00 172.290,00 174.790,00 172.790,00 174.283,96 1.038.733,96 

TOTAL GERAL: 6.557.524,24 
(seis milhões, quinhentos e cinquenta e sete mil, quinhentos e vinte e quatro reais e vinte e quatro 
centavos) 

Sendo: 

R$ 6.232.524,24– Recurso Municipal 
R$    325.000,00 – Emenda Parlamentar Municipal  

9. - INSTALAÇÕES DA OSC E RECURSOS HUMANOS DA PARCERIA 

9.1  – Recursos Humanos 

Quantidade Função 

11 Professores de Educação Especial